УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления имущественных

отношений г.Сарапула

_______________ О.Р. Сандракова
8 августа 2013г.
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии  по приватизации объекта

муниципального нежилого фонда (гараж), расположенного по адресу:

г.Сарапул, ул.Раскольникова, 115, литер В,В1.
г.Сарапул                                                                        8 августа 2013 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

- Шампарова И.В. -  начальник  сектора Управления имущественных отношений г.Сарапула

Члены комиссии:

- Калмакова М.Н. – начальник сектора Управления имущественных отношений г.Сарапула;

-Чухланцева Е.В. - начальник юридического отдела Управления имущественных отношений г.Сарапула;

- Галиева Н.Н.- начальник отдела доходов, учета  муниципального долга и финансирования городского хозяйства Управления финансов г.Сарапула ;

- Люц С.К. - ведущий  специалист- эксперт бухгалтерии Управления имущественных отношений г.Сарапула.

Повестка дня:

1. О признании претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по приватизации объекта муниципального нежилого фонда, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Раскольникова, 115, литер В,В1, площадью 178,7 кв.м., участниками аукциона.
Слушали:

Шампарову И.В., которая сообщила, что на 8 августа  2013 года к 17-30 часам в Управление имущественных отношений г.Сарапула для участие в аукционе поступило два  задатка от двух претендентов , а так же представлены необходимые документы и зарегистрировано две заявки, в соответствии с журналом приема заявок на участие в аукционе:
	№№

пп
	Наименование участников
	Дата и время

подачи заявки

	1.
	Касимов Владислав Габдульфартович

ИНН 182702139956
Паспорт 94 04  515794,выдан 25.11.2004г. Отделом внутренних дел г.Сарапула УР
Зарегистрирован по адресу: УР, г.Сарапул, ул. 1-я Дачная, 42-138
	02 августа 2013г.

9ч. 20 мин.

	2.
	Широкинский Александр Владимирович
ИНН 182700779502
паспорт 94 03 068574, выдан 21.02.2003г., Сарапульским ГОВД  Удмуртской Республики Зарегистрирован по адресу: УР, г.Сарапул, ул. Амурская, 30-6
	5 августа 2013г.
09 ч.10 мин.

Все представленные документы заполнены без нарушений, соответствуют требованиям законодательства.
В результате  экспертизы документов, представленных на рассмотрение комиссии
Решили:

1.Признать участниками аукциона по приватизации объекта муниципального нежилого фонда, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Раскольникова, 115, литер В,В1 площадью 178,7 кв.м.
    - Касимова Владислава Габдульфартовича

ИНН 182702139956 Паспорт 94 04  515794,выдан 25.11.2004г. Отделом внутренних дел г.Сарапула УР

    - Широкинского Александра Владимировича

ИНН 182700779502  паспорт 94 03 068574, выдан 21.02.2003г., Сарапульским ГОВД  Удмуртской Республики
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии         ___________________/Шампарова И.В.
Члены комиссии:
                                         ____________________/Калмакова М.Н.
                                                 ____________________/Чухланцева Е.В.
                                             ____________________/Галиева Н.Н.
                                            _____________________/Люц С.К.